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الهه ضمیری     معمولاً مسیر آشنایی کودک با قرآن، نه از 
»خواندن«، که از دوست داشتن شروع می‌شود. از لحظه‌ای 
که آیه‌ای در قالب قصه‌ای شیرین شنیده می‌شود، از شعری 
کودکانه که نام خدا را زمزمه می‌کند یا از بازی‌ای ساده که حروف 
قــرآن را به دنیای خیال کــودک پیوند می‌زند. مهدالرضا)ع( 
دقیقاً روی همین نقطه ایستاده است؛ جایی که قرآن پیش از 
آنکه در قالب درس و آموزش ظاهر شود، به یک دوست آشنا 
و مهربان برای کودک تبدیل می‌شود. مهدالرضا)ع( یکی از 
همین تجربه‌های ریشه‌دار است؛ طرحی قرآنی تربیتی که 
بیش از دو دهه است زیر نظر مرکز امور قرآنی آستان قدس 
رضوی، در دل هزاران کودک ایرانی و حتی فراتر از مرزها، بذر 

انس با قرآن را می‌کارد.

اینجا آموزش‌ها از دل کودک شروع می‌شود■
طــرح مــهــدالــرضــا)ع( ویــژه نــونــهــالان پنج‌ساله در مقطع 
پیش‌دبستانی اســـت. آنچه ایــن طــرح را از یــک برنامه 
آموزشی معمولی متمایز می‌کند، نگاه آن به »کــودک« 
است. در اینجا آموزش قرآن با زبان خیال و احساس آغاز 
می‌شود. قصه، شعر، بازی، نقاشی و کاردستی ابزارهایی 
هستند برای رسیدن به یک هدف بزرگ‌تر یعنی آشنایی 
ــرآن به‌عنوان کتابی دوست‌داشتنی و زنــده.  کــودک بــا ق
کودکان در قالب داستان‌های متنوع، قدم‌ به‌ قدم با حروف و 
صداها آشنا می‌شوند؛ حروفی که دیگر، شخصیت دارند، 
حرف می‌زنند و قصه می‌سازند. همین مسیر تدریجی، 
کودک را از شناخت صداها به خواندن کلمات و در نهایت، 
به روخوانی قرآن کریم با لحن عربی و رعایت اصول ابتدایی 
تجوید می‌رساند؛ مسیری که با همراهی روان‌شناسی 

کودک طی می‌شود.
در مهدالرضا)ع(، آموزش قرآن به روخوانی محدود نمی‌شود. 
برنامه‌های تربیتی این طرح بر پایه آموزه‌های قرآنی، سیره اهل 
‌بیت)ع( و مبانی علمی تربیت کــودک طراحی شده است. 
حفظ آیات و روایات موضوعی، آشنایی با داستان‌های قرآنی، 
یادگیری سوره‌های کوتاه جزء سی‌ام و شناخت مناسبت‌های 
ملی و مذهبی، تنها بخشی از این مسیر تربیتی است. در کنار 
این‌ها، کودک به‌تدریج با مفاهیم پایه پیش‌دبستانی مانند 
علوم، ریاضی، هنر و بهداشت آشنا می‌شود؛ آن هم در فضایی 
که مفاهیم دینی همچون نماز، نیایش و زیارت جزئی طبیعی 

از زندگی روزمره کودک به شمار می‌آیند.

تجربه‌ای ریشه‌دار با گستره‌ای ملی و فراملی■
طرح مهدالرضا)ع( از اواخــر دهه 70 شمسی در آستان 
قدس رضوی شکل گرفت و امروز، پس از ۲۶ سال فعالیت 
مستمر و برگزاری ۲۸ دوره آموزشی، به یکی از فراگیرترین 
طرح‌های قرآنی حوزه کودک در کشور تبدیل شده است. 
حضور بیش از ۳۴۵ هزار قرآن‌آموز، آموزش حدود 8 هزار 
مربی و برگزاری بیش از ۱۷ هزار کلاس آموزشی، تنها بخشی 
از ثمرات این مسیر طولانی است. این طرح، امروز در تمام 
۳۱ استان کشور جریان دارد و حتی مرزهای جغرافیایی را 
پشت سر گذاشته است؛ از مسجد بلال هامبورگ در آلمان 
گرفته تا مرکز توحید کلگری کانادا و مراکز قرآنی در عراق و 
افغانستان، کودکانی هستند که با همان زبان کودکانه، قرآن 

را می‌آموزند.

فراتر از آموزش، تجربه‌های عینی و ماندگار■
یکی از ویژگی‌های مهدالرضا)ع(، خروج آموزش از کلاس و 
پیوند آن با تجربه‌های عینی و ماندگار است. کودک در این 
طرح، قرآن را زندگی می‌کند. نمونه شاخص این رویکرد، 
برگزاری آیین سالانه »محفل غنچه‌های رضوی« است؛ 
مراسمی که در ماه پایانی دوره آموزشی و همزمان با دهه 

کرامت برگزار می‌شود. در این برنامه، نوگلان قرآنی به همراه 
مربیان خود راهی صحن پیامبر اعظم)ص( می‌شوند و در 
قالب حلقه‌های قرآنی، نخستین تجربه جمعی تلاوت، 
زیارت و نماز را در فضای ملکوتی حرم مطهر امام رضا)ع( از 
سر می‌گذرانند. برای بسیاری از کودکان، این روز خاطره‌ای 
است که تا سال‌ها در ذهن و دلشان باقی می‌ماند. در سال 
۱۴۰۴، حضور 2هزار و 500 قرآن‌آموز و تشکیل ۱۰۰ حلقه 
قرآنی همزمان، جلوه‌ای کم‌نظیر از پیوند آموزش کودکانه با 

زیارت و معنویت را رقم زد.

قرآن، زبان همدلی و مقاومت■
مهدالرضا)ع( در کنار آموزش، نسبت به تحولات اجتماعی 
و انــســانــی نیز بــی‌تــفــاوت نیست. بــرگــزاری ویــژه‌بــرنــامــه 
»فرشتگان مقاومت« نمونه‌ای از این نگاه است؛ آیینی 
قرآنی که در ایــام شهادت امــام رضــا)ع( و دهه پایانی ماه 
صفر، به یاد کودکان و مــادران شهید و با هدف همدردی 
با کــودکــان مظلوم غــزه و جبهه مقاومت بــرگــزار شــد. در 
ایــن اجتماع بــزرگ، هــزاران کــودک مهدالرضایی در کنار 
خانواده‌های شهدای امنیت و جنگ تحمیلی نشان دادند 
حتی کودکانه‌ترین صداها هم می‌توانند حامل پیام عدالت 

و مظلومیت باشند. امضای طومار محکومیت جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی توسط کودکان و برنامه‌ریزی برای ارائه 
آن به یونسکو، بعُدی تازه از تربیت اجتماعی و هویتی را به 

این طرح قرآنی افزود.

بازی، هنر و زیارت؛ سه ضلع یک تربیت■
فعالیت‌های مهدالرضا)ع( تنها به کلاس‌های رسمی محدود 
نمی‌شود. حضور فعال کــودکــان در غرفه »فرشته‌های 
نورانی« در نمایشگاه گذر فرهنگی هنری »روایــت نور« 
نمونه‌ای از پیوند هنر، سرگرمی و آمــوزش دینی است. 
نقاشی، رنگ‌آمیزی و قصه‌گویی‌های قرآنی در جوار حرم 
مطهر، فضایی می‌سازد که کودک بی‌آنکه متوجه باشد، 
با سیره امام رضــا)ع( انس می‌گیرد. از سوی دیگر، اردوی 
یــک‌روزه »کبوترانه« تجربه‌ای متفاوت برای قرآن‌آموزان 
است؛ جایی که بازی و تفریح، بهانه‌ای برای آموزش مفاهیم 
دینی، تقویت مهارت‌های اجتماعی و ایجاد پیوند عاطفی 
با حرم مطهر رضوی می‌شود. این اردوهــا، دین را از قالب 
توصیه‌های انتزاعی خــارج و به تجربه‌ای شاد و ملموس 

تبدیل می‌کنند.

ادامه آموزش در خانه■
تولید مجموعه کتاب‌های آموزشی »شکوفه‌های رضوی« و 
»قرآنی‌های باهوش« پاسخی به نیاز محتوای استاندارد و 
جذاب برای کودکان و مربیان بوده است. این کتاب‌ها همراه 
با دفتر ارتباط خانه و مهد، والدین را نیز به بخشی از فرایند 
تربیتی تبدیل می‌کند. در کنار آن، تولید برنامه تلویزیونی 
۴۷قسمتی آموزش مجازی مهدالرضا)ع( با همکاری شبکه 
قرآن سیما نشان داد این طرح توانسته خود را با اقتضائات 
رسانه‌ای روز نیز تطبیق دهد. همچنین پویش‌ها و مسابقات 
قرآنی متنوع در مناسبت‌های ملی و مذهبی- از »من امام 
رضــایــی‌ام« تا »قــدم‌قــدم تا بهشت«- روحیه مشارکت، 
هویت دینی و نشاط معنوی را در میان کودکان تقویت 

کرده است.
مهدالرضا)ع( تجربه‌ای اســت از اینکه چگونه می‌توان 
آموزش قرآن را با زبان کودک، با شادی، با خاطره و با هویت 
گره زد. تجربه‌ای که طی بیش از دو دهه ثابت کرده انس با 
قرآن اگر از کودکی و با محبت آغاز شود، می‌تواند ماندگار، 

اثرگذار و الهام‌بخش باشد.

گزارشی از فعالیت‌های مهدالرضا)ع(؛ از آموزش الفبای قرآن تا ساختن خاطره‌ای ماندگار در حرم مطهر رضوی

وقتی قرآن، زبان کودکانه پیدا می‌کند
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مرکز امــور خادمین حرم مطهر رضــوی، شرایط و نحوه نام‌نویسی 
علاقه‌مندان به خدمت در قالب »خادمیار« برای ساکنان مشهد را 

اعلام کرد.
به گزارش آستان‌نیوز، مرکز امور خادمین حرم مطهر رضوی از آغاز 
ثبت‌نام خادمیاران ساکن مشهد مقدس خبر داد و اعــام کرد: 
علاقه‌مندان می‌توانند با رعایت شرایط اعلام شده برای خدمت در 
حرم مطهر اقدام کنند. بر اساس اعلام این مرکز، متقاضیان باید ابتدا 
به سامانه اینترنتی به نشانی www.khadem.razavi.ir  مراجعه و 

اطلاعات خود را در بخش ثبت‌نام خادمیاران تکمیل کنند.
طبق اعلام مرکز امور خادمین، داوطلبان باید در شهر مشهد سکونت 
داشته و تعهد به حضور منظم دست‌کم یک روز در هفته به مدت ۸ 
یا ۱۲ ساعت داشته باشند. جذب خادمیاران مجرد از سن ۲۵ سال 
به بالا و برای متأهلان از ۲۰ تا ۵۵ سال انجام می‌شود و حداقل مدرک 
تحصیلی مورد نیاز، سیکل است. سلامت جسمانی و توانایی انجام 
امور محوله نیز از دیگر شرایط ضروری نام‌نویسی است. همچنین 

آقایان باید دارای کارت پایان خدمت باشند.
شرایط اختصاصی بانوان شامل داشتن حجاب کامل، نداشتن 
آرایش دائم و ارائه رضایت‌نامه همسر برای بانوان متأهل است. 
مرکز امــور خادمین همچنین اعــام کــرده است ثبت‌نام تنها از 
طریق سامانه اینترنتی انجام می‌شود و حضور داوطلبان بدون 
تکمیل اطلاعات امکان‌پذیر نخواهد بود. ساعات کاری مرکز امور 
خادمین همه‌روزه از ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ است و این مرکز در حرم مطهر 
رضوی، خروجی شیخ طوسی، ضلع شمالی، دوربرگردان آیت‌الله 
شیرازی واقــع شــده اســت. علاقه‌مندان می‌توانند بــرای کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره ‌تلفن‌های ۰۵۱۳۲۰۰۹۶۲۷ )بــرادران( و 

۰۵۱۳۲۰۰۹۶۲۸ )خواهران( تماس حاصل کنند.
مرکز امور خادمین، هدف از این نام‌نویسی را ساماندهی خادمیاران و 
ایجاد حضور منظم و اثرگذار در حرم مطهر رضوی اعلام کرد تا خدمت 
به زائــران و انجام امور مختلف در فضایی هماهنگ و سازماندهی 

شده، انجام شود.
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‌آغاز نام‌نویسی خادمیاران حرم مطهر 
امام رضا‌jبرای ساکنان مشهد

آگهی تاریخ  06 /11/ 1404      صفحه4 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۳۷۷۹ مورخه 
۱۴۰۴/۱۰/۰۶هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک فامنیــن تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد علی حسنی سبحان فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۸۶۲ صادره از ساوه 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۹۵.۲۸ متر مربع از پلاک ۲۴۸ اصلی واقع در 
بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی قموشــانه خریداری از مالک رســمی آقای 
محمــد فرزنــد رمضــان محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۱۵(
آ-۱۴۰۴۱۶۱۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۰/۲۱                        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۰۶
رضا بیات -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد :
بخش دو بجنورد قسمتی از پلاک ۲۰ فرعی از ۱۴۴  اصلی - اصلی واقع در مزرعه پیش کمر

۱-ششدانگ محوطه ی محصور دارای بنا در قسمتی از پلاکهای به شماره ی ۲۰ فرعی ۱۴۴ - اصلی واقع 
در بخش ۲ بجنوردبه مساحت ۸۷۵.۱۹ متر مربع ابتیایی آقای محمد رحمتی فرزند امام قلی به شماره 
شناسنامه ۴ و کد ملی ۰۶۸۲۱۵۹۴۳۳ از محل مالکیت رسمی غلام حسین پوررمضان  برابر رای شماره 

۶۸۳۶-۱۴۰۴- مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۴-۱۳۵۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد 
چنانچــه اعتراضــی دارنــد بایــد از تاریخ انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تــا دوماه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضیــن باید ظرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نمایند و گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محل تحویل دهند در صورتــی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد بــا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل ارائه ننمایــد اداره ثبت مبادرت 
بــه صــدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نخواهد بود 

شناسه اگهی ۲۰۹۳۲۴۴    آ-۱۴۰۴۱۶۱۱۹
. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۰/۲۱                                   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ 

مهدی سیاوشی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی میشود : بخش ۷ بجنورد  -  ۲۲۶- اصلی موسوم به مزرعه اکبر آباد
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۲۶-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
حسین فخران به مساحت ۱۸۹۴۴،۹۵ متر مربع بنام آقای تقی ابراهیمی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۰۲۴  -   ۱۴۰۴،۰۹،۱۳

۲۲۸- اصلی موسوم به برج آقا
۲- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۲۲۸-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسین 
فخران به مساحت ۱۷۹۶۶،۸۶ متر مربع بنام آقای تقی ابراهیمی به شماره رای ۱۴۰۴،۳۰۲۳  - ۱۴۰۴،۰۹،۱۳

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .    آ-۱۴۰۴۱۶۰۵۸
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۲۰                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۶

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۷ بجنورد  - ۵۳- اصلی موسوم به کلاته برد بلند
۱- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۵۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای لطفعلی 
غیاثی به مساحت ۳۱۰۶،۲۰ متر مربع بنام آقای محمد پور رضوان به شماره رای ۱۴۰۴،۳۱۹۱ -  ۱۴۰۴،۰۹،۳۰ 
۲-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۵۳-اصلی ابتیاعــی از محل مالکیت 
رسمی آقای لطفعلی غیاثی به مساحت ۲۶۹۸۰،۶۸ متر مربع بنام آقای نظر علی پور رضوان به شماره 

رای ۱۴۰۴،۳۱۲۷  -  ۱۴۰۴،۰۹،۲۳   
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۵۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 

رســمی آقای لطفعلی غیاثی به مســاحت ۲۴۱۶۳ متر مربع بنام آقای نظر علی پور رضوان به شــماره 
رای ۱۴۰۴،۳۱۳۱  -  ۱۴۰۴،۰۹،۲۳

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .   آ-۱۴۰۴۱۶۰۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۶

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد -  ۵- اصلی موسوم به شوقان
۱- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای برات علی 
کریمی به مساحت ۱۱۵۳،۷ متر مربع بنام آقای سید ابراهیم میری به شماره رای ۱۴۰۴،۳۳۲۷ - ۱۴۰۴،۱۰،۰۸

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . آ-۱۴۰۴۱۶۰۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۶

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی-اشتهارد)نوبت اول( 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۲۰۹۲ مورخ ۱۴۰۴,۱۰,۱۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 

تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود فردوسیان فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه
۲۴۶ وبشــماره ملی ۴۵۹۰۹۲۶۶۹۵ صادره از شــاهرود نســبت به یک قطعه باغ بمســاحت ۶۷۷۵ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۶ اصلی واقع در پلنگ آباد بخش مزارع حوزه ثبت ملک اشتهارد خریداری 
از مالک رسمی مرحوم آقای سید عیسی عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.٢١٠١٩۴٢                           آ-۱۴۰۴۱۶۹۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۴,۱۱,۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه ۱۴۰۴,۱۱,۲۱

مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی ساوجبلاغ ) نوبت اول (

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۳۵۶۸۶ مــورخ ۱۴۰۴,۱۰,۲۴ هیــات موضــوع قانــون تعيين وتكليف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي ساوجبلاغ تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضی هانیه کوه زارع فرزند حســین به شــماره ملی ۰۹۲۸۷۲۶۵۸۴ در ششــدانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع از مالکیت خودمتقاضی برابر سند
۶۷۳۱۳۸ مــورخ ۱۴۰۴,۲,۳ دفتــر خانه ۱۹ ســاوجبلاغ نســبت به پلاک ۱۶۶۸ فرعــی از ۳۲۸ اصلی واقع 
در بانو صحرا حوزه ثبتی ســاوجبلاغ اســتان البرز تایید و رای هیئت صادر گردیده لذا به منظور اطلاع 
عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی 

تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.٢١٠١۶٧۵                  آ-۱۴۰۴۱۶۹۹۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۱۱,۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۱۱,۲۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی،
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی، برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۷۶۴۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مانده گار ابراهیمی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۲۳۵۲ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۷.۷۳ متر مربع مفروز و مجزا 
شــده از پلاک ۹۵۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از ورثه کربلایی 
حسین ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 

آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۱۶۹۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۱.۰۶                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۱۱.۲۱

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه علی پور اکبر فرزند محمد باســتناد ۴ برگ استشــهادیه گواهي شــده منضم به تقاضاي 
كتبي جهت دریافت سند مالكيت المثني نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعي است دو برگ 
سند مالکیت دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ دوبـاب آپارتمان مسکونی، ۱-بشماره پلاک ۵۱۴۳ 
فرعی از ۵۱۲۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ حوزه ثبتي شهرستان بردسکن به شماره چاپی ۶۰۵۵۶۰   و  
۲ - بشــماره پلاک ۵۱۴۴ فرعی از ۵۱۲۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ حوزه ثبتي شهرســتان بردســکن به 
شــماره چاپی ۶۰۵۵۵۹ که متعلق به وی میباشــد بعلت بي احتياطي مفقود گردیده اســت با بررســي 
دفتر املاک اسناد تک برگی بنام وی )علی پور اکبر( صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد تبصره ۱ 
اصلاحي ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب يك نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهي معامله اي انجام داده يا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بايستي ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهي اعتراض كتبي خود خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمي 
به این اداره تســلیم نماید اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمي نسبت به صدور سند مالكيت المثني و تسليم آن به 

متقاضي اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار  : ۱۴۰۴.۱۱.۰۶                آ-۱۴۰۴۱۶۹۸۸
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۶۶۱۷مورخ۱۴۰۴.۸.۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله تاجیک فرزندمیرزاآقابشــماره شناســنامه۱۵صادره ازورامین 
دریــک بــاب خانه-یک قطعه زمیــن مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت۹۰مترمربع پلاک۳۹۵۳فرعی 
از۱۵۸-اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک۳۹۵۳فرعی از۱۵۸-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری 
ازمالــک رســمی ازمالکیــت مشــاعی نامبــرده ذیــل ثبت۸۰۱۱۱دفتر۱۷۲صفحه۳۸۸محرزگردیده اســت.

لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله۱۵روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳۶۷م الف     آ-۱۴۰۴۱۶۹۷۰
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۶

انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۱.۲۱ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

 
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۸۱۶۱مورخ۱۴۰۴.۸.۲۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمودگودرزی فرزندماشااله بشماره شناسنامه۴۹۲صادره ازالیگودرز 
دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۴۶۲.۸۹مترمربع پلاک۱۴۶فرعی 
از۱۱۴-اصلی مفروزومجزی شــده ازپلاک۱۴۶فرعی۱۱۴-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی سیدجلال بنی هاشــم ذیل ثبت۱۵۰۹دفتر۲۲صفحه۱۸۵محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳۷۱م الف                آ-۱۴۰۴۱۶۹۷۱
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۶

انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۱.۲۱ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۸۲۷۰مورخ۱۴۰۴.۹.۲هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پاریاد فرزندعلی بشماره شناسنامه۲۱۲صادره ازمهاباددریک 
بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یک قطعــه بــاغ بــه مســاحت۱۹۸۲.۹۳مترمربع پلاک۲۱۰فرعی 
ازاصلــی مفروزومجــزی شــده از۲۱-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی ازمالکیت 
یــک  شــرط۲۸۴۳۷مورخ۶۹.۱۰.۸واقرارنامه۸۸۸۷۰مورخ۸۱.۶.۳دفترخانه  ســندبیع  موجــب  بــه 
ورامین۷هکتاراز۴۴.۳دانــگ خریــداری ازاحــدی ازورثــه بنــام زهرااصفهانــی محرزگردیــده اســت.لذابه 
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳۶۷م الف     آ-۱۴۰۴۱۶۹۷۲
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۶

انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۱.۲۱ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۷۷۱۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی اکبر فارســیان فرزند یوســف بشــماره شناسنامه ۲۱۹ در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۲۰،۰۸ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۳۹۸۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در 
بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی علی مالک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۲       آ-۱۴۰۴۱۷۰۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۱.۰۶                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۱.۲۱

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۵۶۵ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۷ هیــات تعییــن تكليــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای رسول محمدی شاندیز به شناسنامه شماره ٢٤١٨ کدملی ٠٩٤٥٧٥٩٣٢٠ صادره مشهد 
فرزند محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۹۹،۷۱ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 
٣١٤٧ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
م الف ۱۴۰۴،۱۲۰۲                       آ-۱۴۰۴۱۶۹۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۶                                تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۲۱
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه

آگهی موضوع قانون ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

۱-برابــر آرای  شــماره هــای ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۵۱۰۰ – ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۵۱۰۲ –۱۴۰۳/۱۲/۱۴ و رای 
اصلاحــی ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۲۹۹  - ۱۴۰۴/۰۷/۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی ۱- آقای هادی صفری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه ۲۸۲۴۰ صــادره از ** به 
شــماره ملی ۰۰۷۷۶۳۲۱۷۶ ** ۲- خانم اعظم محمدی فرزند محمدعلی به شــماره ملی ۵۳۹۰۰۴۱۸۱۱ 
** هر یک در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۳۴۲.۵۰ مترمربع انتقال از 
مالکیت رسمی محمدقلی حیدری به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه آب 
بر از پلاک ۱۴۶- اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۱۷۰۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

سید مظاهر محمدی 
 معاون و بازرس دفترخانه های اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۳۲۴۰۰۱۶۹۲ تاریخ ۱۲/۱۴/ ۱۴۰۳ هیات ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
منطقه ۲ بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم: زینت جهان علوی فرزند مهدی بشماره 
شناســنامه ۸۲ صادره از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه باغ مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت 
۲۶۴۸.۴۷ مترمربع پلاک ۷۷ فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در روستای جومیان بخش ۳ بیرجند حوزه ثبت 
ملک بیرجند منطقه دو بیرجند از محل مالکیت، مالک رسمی آقای علی ضابط محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۷۰۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

محمدحسین مصلحی 
رئیس ثبت اسناد و املاک 


